13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127

Mes : Febrero

Municipio : RECOLETA

id_legal

rut
13043169
17730412
19260070
19547017
61808000
65088838
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
70072600
70990700
76110961
76128275
76128275
76148628
76274236
76274236
76399252
76399252
76399252
76399252
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digito

nombre
IBARRA CADIZ ANA KARINA
SALAZAR LAGOS JOCELYN
TORO MORALES SCARLETTE HARI
GATICA JOFRE ESTEBAN ALEJANDRO
AGUAS ANDINAS S A
COOPERATIVA DE TRABAJO AUXILIO TE LIMPIO
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
JUNTA NACIONAL DE JARDINES INFANTILES
UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
COMERCIALIZADORA BEST ENERGY LTDA.
INTEGRACION DE SOLUCIONES LTDA.
INTEGRACION DE SOLUCIONES LTDA.
SOCIEDAD COMERCIAL SERI LIMITADA

RED APIS SOCIEDAD DE TRANSCRIPCION AL SERVICIO DE LA EDL
RED APIS SOCIEDAD DE TRANSCRIPCION AL SERVICIO DE LA EDL

CARLOS DREWS SPA
CARLOS DREWS SPA
CARLOS DREWS SPA
CARLOS DREWS SPA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

trimestre

id_sector

factura

concepto_pres
484 2153407001001001
35 2152601001001001
49 2152103007001001
241 2152301004001
5584705 2152205002001001
308 2152208001001001
2152101001001001
2152101001001004
2152101001009999
2152101001999002
2152101001999003
2152101001999005
2152101001999008
2152101002002002
2152101002002004
2152101003003003
2152101005001002
2152101005003001
2152102001008002
2152102001999004
2152102001999005
2152102001999007
2152102001999009
2152102002002001
2152102002002002
2152102002002004
2152102005001002
2152102005003001
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

S

2152103004001001
2152103004001009
2152103004001010
2152103004001011
2152103004001012
2152103004001015
2152103004001018
2152103004001021
2152103004001027
2152103004001028
2152103004001035
2152103004002001
2152103004002013
2152103004002015
2152103005001012
2152103005001017
2152103005001018
2152103005001019
2152103999999001
2152103999999002
2152103999999004

221 2152601001001001
400711 2152211002001001

314 2152205001001001

9682 2152209005001001

9756 2152209005001001

5288 2153407001001001

2799 2152204999001001

2798 2152204999001001

644 2152208999001001
42 2153407001001001
45 2153407001001001
43 2153407001001001
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detalle
OC.384,5M.19186,0C PORTAL N° 1394-436-CM19,SE
CANCELA REINTEGRO LICENCIA MEDICA, SEGUN M
CANCELA PRACTICA PROFESIONAL MES DE ENERO,
FINIQUITO SEGUN DEX.241 DE FECHA 25/02/2021,MI
CANCELA AGUA POTABLE
OC INT N°278 SM N°23306 OC DEL PORTAL N°1394-2
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE ENERO
CANCELA DEVOLUCION POR LICENCIAS MEDICAS
OBLIGA SALDO OC.33-20000246 ANO 2020
CANCELA AHORROS COMPARTIDOS MES DE NOVIE
SERVICIO DE ARRIENDO FOTOCOPIADORA PARA D,
SERVICIO DE ARRIENDO FOTOCOPIADORA PARA D,
1.1.1 OC INT N°789 SM N°19759 OC DEL PORTAL N°1
OC INT N°383 SM N°22903 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INT N°357 SM N°22902 OC DEL PORTAL N°1394-2
CANCELA RECUPERACION DE LICENCIA MEDICA St
CANCELA RECUPERACION DE LICENCIA MEDICAS ¢
CANCELA RECUPERACION DE LICENCIA MEDICA St
CANCELA RECUPERACION DE LICENCIA MEDICA St

actual_mo
714000
234683
100000
1682142
5873710
333200
18028405
2626519
1237624
75736
94248
2365784
9939936
323773
445750
19840
13551084
19570345
384592
5233
6310
6212597
5869225
3253
198266
252865
13826376
19746898
845057
4284
5233
1440000
1496122
1109529
29761884
66343540
352458
40790174
46034
1159267
10329756
11310781
10935
64043773
69176
495149
137598
151504
46704
1000000
27
1048216
44441
32481
165600
317524
1496546
4783867
2039245
2578693
4335365

actual_mp
714000
0
0
0
5873710
0
18028405
2626519
1237624
75736
94248
2365784
9939936
323773
441861
19840
13551084
19570345
384592
5233
6310
6212597
5869225
3253
195119
252865
13826376
19746898
845057
4284
5233
1440000
1496122
1109529
29761884
66343540
352458
40790174
46034
1159267
10329756
11310781
10935
64043773
69176
495149
137598
151504
46704
1000000
27

4783867
2039245
2578693
4335365

saldo

0
234683
100000

1682142

0

333200
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1048216
44441
32481

0
1317524
1496546

0

0
0
0

fecha_emision
01022021
04022021
24022021
25022021
27012021
04012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
29012021
30112020
28122020
18122020
05012021
01022021
13012021
13012021
30112020
01022021
01022021
01022021

tipo_doc



13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127

76406548
76583494
76583494
76583494
76583494
76709910
77355090
80780200
96799250
96928510
96928510
96972640
96992030
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COMERCIAL V Y P LTDA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
GRAFIKA NAHUEL SA

SOC. DE TRANSPORTES ARAYA Y BRAY LTDA.
JRAVERA Y COMPANIA LIMITADA
CLARO CHILE S.A

EMPRESAS LIPIGAS SA

EMPRESAS LIPIGAS SA

KRONOX S A. REP. LEGAL

SOC. CONCESIONARIA VESPUCIO NORTE EXPRESS S.A.

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

3457 2153407001001001
1569 2153407001001001
1570 2153407001001001
1571 2153407001001001
1753 2153407001001001
32850 2153407001001001
323 2153407001001001
247820 2153407001001001
12549555 2152205006001001
9231428 2152205003001001
9163140 2152205003001001
10490 2152208001001001
2430278 2152205999001001

5.5 OC INT N°1185 SM N°18033 OC DEL PORTAL N°1:
OC 85,5M/21652,0C PORTAL 1394-71-CM20,MATERI
OC 85,5M/21652,0C PORTAL 1394-71-CM20,MATERI
OC 85,5M/21652,0C PORTAL 1394-71-CM20,MATERI
OC 85,5M/21652,0C PORTAL 1394-71-CM20,MATERI
OC 77.8M/ 20235,0C PORTAL 1394-67-SE20,LIBROS [
OC INT. N°906 SM N°6592/2080 OC DEL PORTAL N°1
OC N° 131,5M N° 19826,0C DEL PORTAL N° 1394-14(
SERVICIO TELEFONICO DAEM DESDE EL 02/01 AL 01,
OC INT N°316 SM N°23004 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INT N°262 SM N°23307 GAS A GRANEL

OC INT N°349 SM N°23458 OC DEL PORTAL N°1394-2
CANCELA PEAJE DESDE 19/01 AL 18/02/2021,DAEM

147694
104910
82106
304735
202041
3044496
3481600
2653861
615560
77558
164220
1141924
15590

147694
104910
82106
304735
202041
3044496
3481600
2653861
0
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615560
77558
164220
1141924
15590

01022021
01022021
01022021
01022021
01022021
01022021
01022021
01022021
07022021
17112020
07102020
15122020
23022021



